
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №122-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 122-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893371 119682
3

Білан Віталій Миколайович 169608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040603 Музичне 
мистецтво

171,800

2 13004579 119682
3

Квас Софія Василівна 169606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040604 Музичне 
мистецтво

171,800

3 12895979 119682
3

Кривський Даниїл Валерійович 169604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040606 Музичне 
мистецтво

177,800

4 12954707 119682
3

Куничак Тетяна Володимирівна 169612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040615 Музичне 
мистецтво

169,400

1



5 12996768 119682
3

Лазуркевич Богдан Тарасович 169605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040618 Музичне 
мистецтво

178,200

6 12916227 119682
3

Манчук Вадим Васильович 169607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040620 Музичне 
мистецтво

171,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 122-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949610 119682
2

Віхаста Марта Петрівна 169554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041033 Музичне 
мистецтво

177,800

2 12917862 119682
2

Думіч Софія Сергіївна 169555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041011 Музичне 
мистецтво

181,800

3 13000053 119682
2

Машталір Ореста Тарасівна 169561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041047 Музичне 
мистецтво

176,400

4 12982519 119682
2

Рибак Роман Ярославович 169558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041012 Музичне 
мистецтво

180,800

3



5 12842320 119682
2

Савчак Галина Романівна 169563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041053 Музичне 
мистецтво

181,600

6 12939536 119682
2

Степась Діана Ігорівна 169564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041056 Музичне 
мистецтво

180,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 122-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896329 119682
5

Сидорак Марія Миколаївна 169553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041002 Музичне 
мистецтво

177,400

2 12714398 119682
5

Тарас Марія Ігорівна 169628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041010 Музичне 
мистецтво

175,200

3 12868968 119682
5

Філь Мар`ян Олегович 169630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041019 Музичне 
мистецтво

175,000

5


